
ZARZĄDZENIE NR 325/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) i § 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31.03.2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2025 r. poz. 764) oraz Uchwały Nr 84 Rady Ministrów z dnia 

1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego rachunku dla 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

i nadaje mu treść określoną w tym załączniku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 204/2025 z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3E7CC2-BBD3-4DB4-88AA-4FF9C640924D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Plan 2025 rok Plan 2026

010 0,00 6 315 553,86

0,00 6 315 553,86

6370 0,00 6 315 553,86

900 4 762 591,06

4 281 415,06

6370 4 281 415,06

481 176,00

6370 481 176,00

4 762 591,06 6 315 553,86

921 209 256,70 288 743,30

209 256,70 288 743,30

6090 209 256,70 288 743,30

4 971 847,76 6 604 297,16

Dział Paragraf Wartość Plan 2026
010 0,00 6 315 553,86

0,00 6 315 553,86

6370 0,00 6 315 553,86

900 2 615 321,79

2 134 145,79 0,00

6370 2 134 145,79

481 176,00

6370 481 176,00

2 615 321,79 6 315 553,86

921 209 256,70 288 743,30

209 256,70 288 743,3092120

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych: Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Razem:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych: Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów
użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła
energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Łączne dochody:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rozdział Treść
Rolnictwo i łowiectwo

WYDATKI

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 

Rolnictwo i łowiectwo

DOCHODY

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozdział

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Treść

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych: 1) Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I   2) Dbamy
o czystość wód rzeki Prosny - Etap II 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Załącznik do zarządzenia  nr  325/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3E7CC2-BBD3-4DB4-88AA-4FF9C640924D. Podpisany Strona 1



6570 209 256,70 288 743,30

2 824 578,49 6 604 297,16Łączne wydatki:

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych: Przeprowadzenie robót
budowlanych i prac konserwatorskich dachu Kościoła Parafialnego P.W.
ŚW. Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3E7CC2-BBD3-4DB4-88AA-4FF9C640924D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 325/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 grudnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Art. 65 ust. 11 i 12 uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. zobowiązuje 

jednostki samorządu terytorialnego do wydzielenia rachunku dochodów dla środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i do opracowania planu finansowego dla tego rachunku, który określi 

przeznaczenie środków na wydatki inwestycyjne. 

W związku z powyższym, zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3E7CC2-BBD3-4DB4-88AA-4FF9C640924D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 325/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


